质管部发〔2017〕027号                 签发人： 杜永红
关于做好成都市2017年第一次综合文明指数测评暨城乡环境综合整治

实地测评有关工作的通知
各部门、门店：

为切实做好成都市2017年第一次综合文明指数测评暨城乡环境综合整治实地测评工作，按照相关要求，请各药店自行检查，及时完善。内容如下：
1、营业场所内《营业执照》、《药品经营许可证》合法有效且必须亮证经营，且必须注明经营范围。
2、药店在岗从业人员必须人员资质齐全、健康证上墙。
3、经营场所门前公共区域和经营场所内卫生干净整洁。立面整洁、无乱张贴、乱涂画、无明显污渍
4、店内必须张贴药监下发的公益广告。
5、广告、招牌灯用字规范，内容健康（不得涉及淫秽、色情信息）。门口无乱张贴违法广告现象；广告宣传符合国家有关广告管理的规定。
6、在醒目位置设置公开的投诉电话、意见箱/簿。张贴12331举报电话和服务公约。
7、药品分类摆放整齐，无出售过期、伪劣，回收药品情况。
8、环境整洁干净。
9、药店张贴禁烟标志。
10、执业药师在职在岗。

特此通知

                                                            质 管 部

2017年7月3日

主题词：  文明指数       测评         通 知

四川太极大药房连锁有限公司         2017年7月3日印发

打印：鲁利群       核对：王利燕           （共印1份）